
  

ASSOCIAZIONE G.A.L. 

“PREALPIE DOLOMITI 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 

 

DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA ASSOCIATI 
 

            Copia 

 N.  03                                                      del 21/03/2016 
 

OGGETTO: ATTIVITA’ ASSOCIAZIONE -  Esame e approvazione Bilancio Preventivo 2016. 

L’anno duemilasedici, il giorno ventuno (21) del mese di marzo alle ore 10:30 presso la Sala 

Consigliare del Comune di Sedico, in seguito a convocazione disposta dal Presidente – in seconda 

convocazione - si è riunita l’Assemblea degli Associati così rappresentata: 

 

1 UNIONE  MONTANA VALBELLUNA  ASSENTE  

2 UNIONE MONTANA ALPAGO Gianluca Dal Borgo Presidente 

3 UNIONE  MONTANA FELTRINA  Paolo Perenzin Delegato 

4 UNIONE MONTANA BELLUNESE                            Alberto Peterle Delegato 

5 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE 

BELLUNO  

ASSENTE  

6 
PARCO NAZIONALE DOLOMITI 

BELLUNESI 

ASSENTE 
 

7 CAMERA DI COMMERCIO DI BELLUNO                       ASSENTE  

8 A.S.C.O.M. BELLUNO                                                             Claudio Capelli Delegato  

9 CONFINDUSTRIA BELLUNO DOLOMITI                         Cristina Seu Delegato 

10 CONFARTIGIANATO IMPESE BELLUNO                                           Ferdinando Prior Delegato 

11 A.P.P.I.A. BELLUNO                                                              Cristian Sacchet Delegato 

12 FEDERAZIONE COLDIRETTI BELLUNO                          Silvano Dal Paos Presidente 

13 C.I.A. BELLUNO                                                                     Hemil Dall’Asen Presidente 

14 CONFAGRICOLTURA BELLUNO Bastasin Renato Delegato 

15 LATTEBUSCHE SCRAL                                                         De Bortoli Germano Vice Presidente 

16 UNIONE COMUNI SETTE VILLE                                          Assente  

 

 

 

 

 

Data di 

esecutività della 

delibera: 

 

Immediata 

17 IPSAA “DELLA LUCIA”                                                         Stefano Sanson Delegato 

18 CIRCOLO CULTURA E STAMPA                                         Luigi Boito Presidente 

19 COMUNE DI FELTRE Paolo Perenzin Sindaco 

20 BANCA CREDITO COOP. DELLE PREALPI Sammartinaro Andrea Delegato 

21 CASSA RURALE VAL DI FASSA E 

AGORDINO 

Fontanive Edy Delegato 

22 CASSA RURALE CASTELLO VALSUGANA 

E TESINO 

Assente  

23 CONSORZIO BIM PIAVE Umberto Soccal Presidente 

 

Assume la Presidenza il dott. Alberto Peterle, che constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 

la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

Partecipano alla seduta il Segretario dott.ssa Gennj Chiesura , il dott. Matteo Aguanno Direttore Tecnico del 

GAL,  i Sigg. Dott.ssa  Alessandra Ruggero, Dott. Alessandro Caputo e Dott. Lorenzo Liguoro professionisti 

incaricati della  ditta Kairòs  - affidataria del servizio per la redazione del PSL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OGGETTO:  Esame e approvazione Bilancio Preventivo 2016. 

 

Pagina 2 di 2     

Delibera Assemblea Associati n. 03 del 21/03/2016 

 

 

L’ASSEMBLEA  DEGLI ASSOCIATI 

 

PREMESSO che, anche se non espressamente reso obbligatorio dalle norme statutarie, il Consiglio Direttivo 

ha ritenuto opportuno sottoporre all’Assemblea il bilancio di previsione dell’esercizio 2016. 

 

CONSIDERATO  che gli atti di bilancio sono stati resi disponibili  agli Associati  - sulla pagina  riservata 

sul suto www.gal2.it -  e comunicato le credenziali di accesso  nella lettera di convocazione dell’Assemblea,  

prot. n. 260 del 12/03/2016. 

 

SENTITA la relazione del Presidente  

 

VISTA altresì la relazione  del Revisore dei Conti, con la quale motiva il suo parere favorevole, con  nota 

assunta dal Gal al  prot. n. 257  del 10/03/2016. 

 

Ad unanimità di voti palesi  

 

DELIBERA 

 

- Di approvare la relazione e il bilancio di Previsione dell’esercizio 2016, come allegati alla presente 

deliberazione a farne parte integrante. 

 

- Di delegare il Consiglio Direttivo ad apportare al bilancio preventivo, nel corso dell’anno, quelle 

modifiche che si rendessero necessarie per un migliore funzionamento dell’Associazione, con l’obbligo 

di darne comunicazione all’Assemblea nella prima riunione utile. 

 

- Di dichiarare  immediatamente eseguibile la presente deliberazione 

 

         
 

 

        Il Segretario                            Il Presidente 

        f.to  Dott.ssa Gennj Chiesura        f.to  Dott. Alberto Peterle 

 


